
 

Pohjoismainen ilmastopäivä 2010: Piirustuskilpailu 

 

Kohderyhmä: 5–12-vuotiat peruskoululaiset 

Oppilaiden tulee tehdä piirros, josta ilmenee, miten ilmasto vaikuttaa heihin tai heidän 

kotipaikkaansa. Piirustuksen voi tehdä yksin tai ryhmässä. Täydennä kilpailulla muuta 

ilmasto-opetusta. 

 Pohjoismainen pääpalkinto on 5 000 Tanskan kruunua (n. 670 euroa), ja se 

myönnetään koululle/luokalle.  

 Kansallinen palkinto on 1 000 Tanskan kruunua (n. 130 euroa), ja se myönnetään 

yhdelle koululle/luokalle kussakin Pohjoismaassa.  

Palkintojen arvontaan osallistuvat kaikki kilpailutyöt, jotka on vastaanotettu viimeistään 

Pohjoismaisena ilmastopäivänä 11. marraskuuta ennen klo 24:ää. 

Tehtävä: Oppilaidesi tulee tehdä piirros tai animaatio, joka liittyy jollain tavoin 

ilmastonmuutokseen  

Tehtävänannosta päätät sinä, mutta alla on muutamia vaihtoehtoja: 

 Tee piirustus tai animaatio, joka osoittaa ilmastonmuutoksen vaikutukset oman 

alueesi ilmastoon. 

 Tee piirustus tai animaatio, joka osoittaa maapallon ilmaston lämpenemisen 

seuraukset. 

 Tee piirustus tai animaatio, joka osoittaa, mitä "kasvihuoneilmiö" tarkoittaa  

 Tee piirustus tai animaatio, joka osoittaa, mitä "yhteyttäminen" tarkoittaa. 

 Tee piirustus tai animaatio keksinnöstä, joka voi auttaa säästämään maapallon 

ilmastoa. 

 Tee piirustus tai animaatio, joka osoittaa ilmastonmuutoksen aiheuttajat. 

Kilpailutyön on täytettävä seuraavat vaatimukset: 

 Oppilaiden on tehtävä kilpailutyö itse. 

 Kilpailutyössä ei saa olla muita kuvia tai kuvituksia, jotka on suojattu 

tekijänoikeudella – eli muiden ottamia tai piirtämiä kuvia. 

 Kilpailutyöt on julkaistava klimanorden.org-sivustossa.  

Kaikki piirrokset on julkaistava sivuston ilmastokartalla "billede". 

Oppilaan kilpailutyöstä on helppo ottaa digikuva ja julkaista tiedosto oppilaan 

nimissä. Mahdolliset animaatiot voidaan julkaista sivuston ilmastokartalla 

”dokument”. 

Kilpailutyö on lisättävä 11. marraskuuta 2010 ennen klo 24:ää klimanorden.org-sivustossa 

olevalle kartalle http://klimanorden.org/2010/tegning   

 

 


